附件1

南宁市秀厢东段小学2023年面向
中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计 8.53  万元，其中：面向小微企业采购8.53万元，占 100  %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	秀厢东段小学采购-/*文件柜
	采购项目整体预留
	0.0719
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement7/ZcyAnnouncement9005/GIEp07v6AaaL0gh2V2rz23wGHKwUNLSNYJnAdTZFinU=.html

	2
	秀厢东段小学采购文件柜
	采购项目整体预留
	0.2397
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement7/ZcyAnnouncement9005/DJD9XgzHMsav+bMOKiNapA0wJYvfYLv3W62rfHEJ97o=.html

	3
	秀厢东段小学采购学生椅子
	采购项目整体预留
	0.9
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement7/ZcyAnnouncement9005/6xWCxs7xJ/06MBuE0wyANCtpqqTD5lc+Ficd7lAbjC0=.html

	4
	秀厢东段小学采购触控一体机
	采购项目整体预留
	3.0
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_XVRF3Zd8/nYmXA+hEl0WatD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	5
	秀厢东段小学采购培训台
	采购项目整体预留
	0.08
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_aw3dezHSIwmcNdpKt7Msz9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	6
	秀厢东段小学采购课桌椅
	采购项目整体预留
	1.4
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_CSY8Lnzey9eyS2lZoa4rBND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	7
	秀厢东段小学采购办公椅
	采购项目整体预留
	0.216
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_hWeeeL/1tPavues/hKuaO9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	8
	秀厢东段小学采购台式整机
	采购项目整体预留
	1.35
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_s8xzFq1CVj168Xt8XsFNkdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	9
	秀厢东段小学采购皮布沙发
	采购项目整体预留
	0.315
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_/zY0BbPGm2fdd+f/B0wZNdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	10
	秀厢东段小学采购办公桌
	采购项目整体预留
	0.234
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_KCJaOWKNS2PrZoS/9rNiftD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	11
	秀厢东段小学采购办公桌
	采购项目整体预留
	0.364
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_EU/pjKKvP09OL7GB1HqZHND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

[bookmark: _GoBack]部门（单位）名称：南宁市秀厢东段小学
日期：2023.2.26
- 2 -
- 3 -